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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar redegjørelsen fra Årlivoll skole til orientering. 
 
Saksopplysninger 
For å bli bedre kjent med den kommunale forvaltningen og for at ansatte i kommunen skal bli 
kjent med kontrollutvalget, kan utvalget besøke ulike kommunale virksomheter. Dette kan 
også omfatte kommunale foretak og selskap (se Kommunal- og distriksdepartementet sin 
kontrollutvalgsbok s. 33). 
  
Kontrollutvalget har i sin års- og møteplan for 2024 (sak 61/23, møte 06.12.2023) satt opp tre 
virksomhetsbesøk i 2024, Aa skole/oppvekstsenter og Snillfjord omsorgssenter i mai, 
Lysheim skole og Mølnbukt barnehage i september og Årlivoll skole i oktober. Besøket på 
Lysheim skole og Mølnbukt barnehage er flyttet til kontrollutvalgets møte 4. desember 2024. 
  
Kontrollutvalgets sekretariat har sendt en forespørsel til kommunedirektøren om å få besøke 
Årlivoll skole på sitt møte 30. oktober, kommunalsjef oppvekst har svart at dette lar seg 
gjøre.  
  
På Orkland kommunes hjemmesider så står følgende om Årlivoll skole: 
Årlivoll skole er en 1. til 10. skole, som ligger på Svorkmo. Vi har 210 elever. Barneskolen ble 
bygget i 1968 og ungdomsskolen i 1985. I 1997 ble skolen pusset opp med plass for SFO. 
Skolens friluftsprofil er viktig, og denne satsingen førte til etableringen av Mjovatnet leirsted. 
Alle elever skal ha hatt flere overnattinger ute når de er ferdige på Årlivoll. Vi er derfor opptatt 
av å bruke nærmiljøet som læringsarena, og har et godt samarbeid med lokalt næringsliv. 
Vi vil fokusere mer på forskjeller enn på likhet. Det er summen av forskjellene som er vår 
styrke, og som gir spennvidden i det vi står for. Vi ønsker å utvikle et godt læringsmiljø, der 
hver enkelt får mulighet til å videreutvikle sine positive egenskaper og evner, til det beste for 
den enkelte og fellesskapet.  
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat viser til orienteringen som blir gitt og anbefaler kontrollutvalget å 
ta redegjørelsen til orientering. 
 
 


